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Uttalelse til plan for nydyrking - Kristoffer Moan - Indre Fosen 208/1 

Vi viser til deres brev av 16.12.2019 vedlagt søknad om nydyrking av 48 daa, som senere, i dialog 
mellom bruker og kommune, er redusert til 33 daa.  
 
Fylkesmannens uttaler seg i.h.t. «Forskrift om nydyrking» fastsatt av Landbruks og 
matdepartementet 2. mai 1997, der formålet er å sikre at nydyrking skjer på en måte som tar hensyn 
til natur og kulturlandskap. 
 
Klima- og miljøavdelingen 
Kommunen har målt myra til å være dyp på de nordlige og østlige delene (> 1,8 meter). Indre Fosen 
kommune anbefaler at disse delene utelates fra nydyrkingen, da det erfaringsmessig er 
kostnadskrevende å få god jord på dyp myr. Søker har, som følge av innspill fra kommunen, derfor 
trukket søknaden som omhandlet den dypeste myra. 
 
Vi kjenner ikke til spesielle miljøinteresser på omsøkt areal, og har ingen merknader ut over at 
oppdyrking av myr er uheldig i klimasammenheng. 
 
Reindriftsavdelingen 
Det aktuelle nydyrkingsarealet ligger i Fovsen Njaarke sijte sørgruppen (Fosen reinbeitedistrikt) sitt 
senvinterbeiteland.  Seinvinterland beskrives som intensivt brukte områder, som normalt er mest 
sikre mot store snømengder og nedising på midt- og seinvinteren.  Disse områdene er 
minimumsbeiter for distriktet og definerende for øvre reintall.  Etter Storheiautbyggingen, mye 
nydyrking og fritidsutbygging, er tilgangen på slike arealer sterkt redusert.  Det gjør at gjenværende 
arealer har økt betydning. 
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Det vil her være betydelig risiko for beiting på innmark, slik at det forutsette at det er høy terskel for 
å søke erstatning for slik beiting.  Relevant sikring vil være inngjerding. 
For øvrig ingen merknad. 
 
Saksbehandler reindrift:  Amdal, Ola Marius  Tlf. 74138056 
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Kari Tønset Guttvik (e.f.) 
Seksjonsleder 
Klima- og miljøavdelingen 
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